

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไซงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๑๙ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๘๖,๗๘๒.๕๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทห้าสิบบสตางค์)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ธันวาคม ๒๕๕๗
- ๔ เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน เงิน ๑๘๖,๗๘๒.๕๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทห้าสิบบสตางค์) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ
 - บริษัท ชานต้า จำกัด
 - บริษัท ฮกเชียงลิ่ง จำกัด
 - ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
 - บริษัท วิสและบุตร จำกัด
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกโรงเรือน ขนาด 4*100 เมตร UV 5% 100 MC	10	ม้วน	3,407.95	34,079.50
2	พลาสติกโรงเรือน ขนาด 6*100 เมตร UV 5% 100 MC	3	ม้วน	5,109.25	15,327.75
3	มุ้งตาข่าย 32 ตา ขนาด 3*100 เมตร	3	ม้วน	6,000.00	18,000.00
4	มุ้งตาข่าย 32 ตา ขนาด 3*100 เมตร	1	ม้วน	6,000.00	6,000.00
5	เทปน้ำหยด ขนาดระยะห่าง 10 ซม	3	ม้วน	1,250.00	3,750.00
6	สาย PE ขนาด 16 มม	3	ม้วน	530.00	1,590.00
7	ตัวกรองดิน ขนาด 6 หุน	10	ตัว	160.00	1,600.00
8	พลาสติกคลุมแปลง ขนาด 1 เมตร	10	ม้วน	750.00	7,500.00
9	สายรัดพลาสติก	12	ม้วน	850.00	10,200.00
10	ปะกัขนาด 6 หุน	1500	ตัว	4.80	7,200.00
11	ปะกัขนาด 4 หุน	300	ตัว	3.80	1,140.00
12	เหล็กกลมดำ ขนาด 2 นิ้ว หนา 1.2 มม	22	เส้น	412.00	9,064.00
13	เหล็กกลมดำ ขนาด 1 นิ้ว หนา 1.2 มม	35	เส้น	210.00	7,350.00
14	เหล็กกลมดำ ขนาด 6 หุน หนา 1.25 มม.	104	เส้น	165.00	17,160.00
15	เหล็กกลมดำ ขนาด 4 หุน หนา 1.2 มม	24	เส้น	122.00	2,928.00
16	เหล็กกล่อง ขนาด 1*2 นิ้ว	24	เส้น	236.00	5,664.00
17	เหล็กกลมดำ ขนาด 1 นิ้ว หนา 1.2 มม	54	ท่อน	210.00	11,340.00
18	เหล็กกลมดำ ขนาด 6 หุน หนา 1.2 มม.	132	ท่อน	165.00	21,780.00
19	พลาสติกใส ขนาด 6*100 MC 100 UV5%	1	ม้วน	5,109.25	5,109.25
รวม					186,782.50